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Smashing Pumpkins - alternativrockens
pionjärer till Gröna Lund

Smashing Pumpkins Billy Corgan, gitarristen James Iha, basisten D'arcy
Wretzky och trummisen Jimmy Chamberlin bildade 1988 bandet som kom att
bli indiesoundets största fanbärare.

Bandet blev en av de mest inflytelserika grupperna under 1990-talet, deras
debutalbum, Gish, släpptes 1991, men det var med Siamese Dream (1993) som
Smashing Pumpkins slog igenom på allvar. Albumet innehöll låtar som Today,
Disarm och Cherub Rock och blev en av 90-talets absoluta musikaliska
milstolpar.



Redan 1995 följde Smashing Pumpkins upp succén med sitt mest hyllade
album Mellon Collie and the Infinite Sadness. Med hits som 1979, Tonight,
Tonight och Bullet with Butterfly Wings blev Smashing Pumpkins ett av
världens största band.

Smashing Pumpkins har haft ett enormt inflytande på rockmusiken. Deras
drömska, kraftfulla och unika ljudbild har inspirerat och onekligen satt sitt
bestående avtryck på världens musikscen.

I sommar har du chansen att uppleva ett stycke musikhistoria och ett oerhört
musikaliskt arv när ett av världens mest ikoniska band intar Gröna Lunds
Stora Scen den 20 augusti 2025.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med



Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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